
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 269997-2011 z dnia 2011-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badań badania socjologicznych pn. Część I: Sytuacja, potrzeby oraz

możliwości osób niepełnosprawnych w województwie świętokrzyskim oraz Część II: Wolontariat w obszarze pomocy

społecznej w...

Termin składania ofert: 2011-10-24

Kielce: Wykonanie badań badania socjologicznych

Numer ogłoszenia: 312717 - 2011; data zamieszczenia: 30.11.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 269997 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie badań badania socjologicznych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie badań badania

socjologicznych pn. Część I: Sytuacja, potrzeby oraz możliwości osób niepełnosprawnych w województwie

świętokrzyskim oraz Część II: Wolontariat w obszarze pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim.

Badania wykonane zostaną w ramach realizacji przez Województwo Świętokrzyskie zadania pn. Wsparcie

Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej w zakresie utworzenia Obserwatorium Integracji Społecznej w

ramach projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej

Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zapisy Porozumienia,

regulujące realizację niniejszego zadania przewidują prowadzenie badań socjologicznych, które umożliwią

identyfikację regionalnych problemów społecznych. 2. Zamawiający podzielił zamówienie na dwie części i

dopuszcza składanie ofert częściowych na wybrane części zamówienia zgodnie z niżej wymienionym podziałem:

CZĘŚĆ I Sytuacja, potrzeby oraz możliwości osób niepełnosprawnych w województwie świętokrzyskim. Cel

główny badania Celem badania jest diagnoza sytuacji, potrzeb oraz możliwości osób niepełnosprawnych w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 3 2011-11-30 09:52



Część NR: 1   

Nazwa: Sytuacja, potrzeby oraz możliwości osób niepełnosprawnych w województwie świętokrzyskim.

województwie świętokrzyskim. Cele szczegółowe badania 1) Inwentaryzacja zasobów instytucjonalnych,

zajmujących się problematyką osób niepełnosprawnych. 2) Określenie barier i ułatwień dla osób

niepełnosprawnych w integracji społecznej oraz wejściu na rynek pracy. 3) Określenie jakie mechanizmy wpływają

na aktywność oraz bierność osób niepełnosprawnych. Zakres badania: Opracowanie metodologii i narzędzi

badawczych, Określenie doboru prób badawczych, Przeprowadzenie badań terenowych, Analiza danych. Wyniki

badania mają posłużyć definiowaniu polityki regionalnej wobec osób niepełnosprawnych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26... 1 z 7 2011-10-14 07:52 oraz

wypracowaniu rekomendacji służących zaprojektowaniu działań mających na celu zmniejszenie

prawdopodobieństwa wykluczenia społecznego osób niepełnosprawnych. CZĘŚĆ II Wolontariat w obszarze

pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim. Cel główny badania Uzyskanie informacji na temat

aktualnego stanu, możliwości rozwoju oraz występujących barier wolontariatu w pomocy społecznej w

województwie świętokrzyskim, a także wiedzy na temat wolontariatu oraz opinii i postaw mieszkańców

województwa świętokrzyskiego wobec wolontariatu w pomocy społecznej. Cele szczegółowe 1) Ustalenie w

jakich działaniach jednostek organizacyjnych pomocy i integracji społecznej województwa świętokrzyskiego

zaangażowani są wolontariusze, 2) Określenie czy oraz ewentualnie na jakie przeszkody napotykają jednostki

organizacyjne pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim w zatrudnianiu oraz współpracy z

wolontariuszami, 3) Charakterystyka osób będących wolontariuszami w obszarze pomocy i integracji społecznej w

województwie świętokrzyskim, 4) Określenie motywacji, którymi kierują się osoby zaangażowane w działalność

wolontaryjną . Zakres badania: Opracowanie metodologii i narzędzi badawczych, Określenie doboru prób

badawczych, Przeprowadzenie badań terenowych, Analiza danych. Wyniki badania mają posłużyć m.in. do

wyznaczania kierunków działania w polityce społecznej regionu oraz wypracowania rekomendacji służących

rozwojowi wolontariatu w pomocy społecznej...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 73.11.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie będzie zrealizowane w ramach Projektu realizowanego przez Obserwatorium

Integracji Społecznej działającego w strukturze Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Kielcach w ramach

realizacji Projektu Koordynacja na rzecz aktywnej integracji Priorytet I, Działanie 1.2 Programu Operacyjnego

Kapitał Ludzki...

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.11.2011.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 3 2011-11-30 09:52



Część NR: 2   Nazwa: Wolontariat w obszarze pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

IPC Consulting Agnieszka Kotlińska, ul. J. Kukuczki 11/4, 50-570 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51333,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19700,00

Oferta z najniższą ceną: 19700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 43000,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.11.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BBS Obserwator Budziło, Socała Spółka Jawna, Al. Juliusza Słowackiego 6/13, 30-037 Kraków, kraj/woj.

małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 548333,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 21402,00

Oferta z najniższą ceną: 21402,00 / Oferta z najwyższą ceną: 59000,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

3 z 3 2011-11-30 09:52


